cultum in corde sapida gaudia de pane Dei ruminans, xxx, 116, 117. De quo ore dictum sit, *Os quod mentitur occidit animam*, xxvii, 457. Os Dei, eloquium ejus, xi, 403. Ori non est ponendum claustrum, sed ostium continentiae, xxi, 361.

**Os**, sive osse abondantiam, firmitas interior, xxi, 322. Ossa in Scripturis firmitatem animae vel fortitudinem significant, vii, 156, 385; xi, 28; xxi, 323. Ossa in corpore Domini dicuntur omnes iusti, firmi corde, fortes, etc., vii, 410; viii, 18, 19, 252; xi, 28. Ossa in Scripturis patientiam in fide significant, vii, 541. Os Ecclesiae, spirituales, viii, 280.

**Osculum** infirmi feminae alienae, verberare vindicatur, iv, 183.

Osculandi affines consuetudo recepta apud antiquos, v, 458. Osculum pacis inter sacramenta, xx, 179, xxxii, 32. Osculum dabitur infantibus in baptismo, xxxv, 63.

**Osse rex** Israel regnavit Romuli temporibus, iii, 46.

**Osse** propheta quid praedixit, iii, 471. Osse comitibus cum meretricie quid significat, explicatur Apostoli, xxix, 98. **Osse** maritus Isidis, ii, 410, 412.

**OSTENDERE** mala, pro facere mala, vi, 32.

**OSTENDERE** ostendendo dicta, iv, 177.

**Ostium** portae, iulium fidei, vii, 517, 518. Ostium cordis nostri tanquam diuis habet valvas, cupiditatem et timorem, xxi, 387. Ostium cordis diligenter claudendum, *ibid.*

**Ostiarium** Donalita qui se gerat erga ignotos, xviii, 31.

**OTIUM** dat locum tentationi, ii, 120. Otio ad pietatem, non ad ignaviam fruentiam, xxxix, 3. In otio non iners vacatio defectiva debet, sed aut inquisitio, aut inventio veritatis, iv, 48. Otium seriosum illud est, quod percipiendae sapientiae impenditur, xvi, 106. Otium sanctum quandam relinquendum, ut praedicitur Christus, *ibid.* 107. Otium sanctum querit charitas veritatis, negotium iustum suscipit necessitas charitatis, iv, 49. Magna recessione a tumultu rerum laudentium opus est, ut fiat in homine nihil

timere, xxxviii, 275. Desiccare in otio licet, *ibid.* Otiosorum negotium, xi, 311; xiii, 8.

**OVA** non sumunt Manichaei, xxvii, 233.

**Oves**. Ovium curam Deus ipse suscipit, xviii, 24. Oves Dei quanam, *ibid.* 74. Oves gregis Dei nolite perturbare temporalibus diversitatibus vestris, Deus omnibus aequaliter adest, *ibid.* 75. Oves ad quas Christus missus est, *ibid.* 332. Oves Christi et non oves, quanam, xxi, 30. Oves Christi, praedestinati, xv, 304. De ovibus Christi nulla perit, xvi, 21. Christus ad Iudaeos dicebat non esse eos ex ovibus suis, quia eos videbat ad sempiternum interitum praedestinos, non ad vitam aeternam sui sanguinis peris comparatos, *ibid.* 20, 21. Oves Christi multae ex Iudaeis, sed non solae, xvii, 182. Non solum pastor, sed etiam oves intrant per ostium, xv, 507. Ingressi et egredi per Christum, quid, *ibid.* Euna vita ovium consulatur labores pastorum, *ibid.* 166. Oves Christi ante ejus adventum vocem ipsius audierunt, non tantum propter ostium, xv, 507. Ingressi et egredi per Christum, quid, *ibid.* Oves Christi audierunt, oves erant, *ibid.* 502. Ovis perit ad ovile reducte securitas, xxxi, 477. Oves audita pastoris voce salvantur, xviii, 62. Oves peritiam a pastore inventa, ab eadem adhuc quaeritur, xi, 343. Oves populi, xi, 423. Oves detonsae, perfecti, *ibid.* 424. Oves et boves in Psalmis, recte accipiuntur omnes sanctae spirituales creature, vii, 193, 194, 195. Ovium spes, sumis et regnis in solo Deo, xviii, 59, 27. Oves errantes non sine sanctorum peccatorum negliguntur, *ibid.* 116. Dilectionem Christum postulat sibi erga oves suas impendi, xx, 313. Diligendus est pastor, mercedarius tolerandus, cavendus latro, xix, 172. *Vide* Pastores. Oves pascae et manuum Dei sumus, xviii, 43. In inferno sunt oves, quibus mox pastor est in caelo sicut oves, quibus pastor vita est, viii, 387.